tátóre pentru drepturile naţionale ale celui mai vechiu,

mai numerosă şi mai bravü poporü din Transilvania.

Viaţa, influinţa, şi succesele »Gazetei« pe acéstá cale

tradiţională legitimă şi sigură, dorimü sé fié neperitóre şi

puterile redactorilorű puteri de legionari.
Nic. Densuşianu. Ionii Biann.

Copăcelă-Mărginenî, 20 (8) Aprile 1884.

Pré iubite D-le Redactorü !

împinşi de bucuria, cu care amü întâmpinată apa-

raţiunea ,Gazetei« ca 4iară de 4»? venimű cu sincerile

nóstre felicitări rugándü tot’odată pe Dnmne4âulă ro

mânismului, ca se-şî reverse darulü şi spiritulű séu asupra

D-Tale şi a fatigiósei întreprinderi ajutându-ţi sé poţi,